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Natur- og Miljøklagenævnet har modtaget din anmodning om genoptagelse af ovennævnte sag.  

 

Når Natur- og Miljøklagenævnet modtager en anmodning om genoptagelse af en afsluttet sag, bliver 

der opkrævet et gebyr på 500 kr., jf. lov nr. 580 af 18. juni 2012 om Natur - og Miljøklagenævnet og 

bekendtgørelse nr. 754 af 16. juni 2012 (gebyrbekendtgørelsen).  

 

Bemærk, at Natur- og Miljøklagenævnet ikke tager stilling til, om der er grundlag for at genoptage 

sagen, før gebyret er indbetalt.  

 

Statens Administration sender dig inden for 7 arbejdsdage en faktura på 500 kr. med Post Danmark, 

som du bedes indbetale inden for 14 dage, jf. betalingsdatoen på fakturaen.  

 

Hvis du modtager mere end én faktura, er det fordi Natur- og Miljøklagenævnet har vurderet, at din 

anmodning om genoptagelse vedrører flere afgørelser. 

 

Vær opmærksom på betalingsfristen på fakturaen og tidsfrister ved betaling fra Netbank m.v.  Hvis 

du ikke betaler gebyret inden udløbet af den fastsatte frist, afviser Natur- og Miljøklagenævnet af 

den grund at behandle din anmodning om genoptagelse.  

 

Hvis Natur- og Miljøklagenævnet beslutter at genoptage sagen, bliver gebyret tilbagebetalt i forbin-

delse med afslutning af genoptagelsessagen, jf. § 2 i gebyrbekendtgørelsen. Hvis Natur- og Miljøkla-

genævnet afviser at genoptage sagen, bliver gebyret ikke tilbagebetalt.  

 

Nævnet betaler gebyr tilbage til Nemkonto. Du bedes derfor allerede nu udfylde vedlagte skema med 

navn og cpr./cvr. nr. og returnere skemaet til Gebyradministrationen, Natur- og Miljøklagenævnet, 

Rentemestervej 8, 2400 København NV. 

 

Anmodningen om genoptagelse indebærer ikke, at en eventuel søgsmålsfrist i nævnets oprindelige 

afgørelse bliver suspenderet. 

 

Til orientering vedlægges oplysning om persondataloven. 
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Med venlig hilsen 

 

Natur- og Miljøklagenævnet 
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Om persondataloven  

 

Dine rettigheder efter persondataloven  

I Natur- og Miljøklagenævnet behandler vi oplysninger om dig i vores IT-systemer, når vi arbejder 

med klagesagen. Oplysningerne er f.eks. dit navn og din adresse. Der kan også være nogle mere 

personlige oplysninger om dig, hvis der er blevet givet sådanne oplysninger til brug for sagen, f.eks. 

om helbredsforhold. 

 

Efter persondataloven1 har du en række rettigheder. Disse er blandt andet:  

 Du har ret til at få at vide, at nævnet har oplysninger om dig i vores it -system  

 Du har ret til at få at vide, hvilke oplysninger nævnet har om dig, og som er brugt i nævnets 

sagsbehandling.  

 Du har ret til at bede om, at nævnet retter eller sletter oplysninger, hvis du mener, at de er 

forkerte eller giver et forkert indtryk. Nævnet har pligt til at tage stilling til din anmodning.  

 

Sådan arbejder Natur- og Miljøklagenævnet 

Når Natur- og Miljøklagenævnet modtager en klage, registrerer vi navn og adresse på sagens 

part(er) i nævnets it-system. Breve, bilag og sagsakter gemmes i it-systemet. 

 

Nævnet kan bede om yderligere oplysninger fra sagens part(er) eller fra kommunen eller andre invol-

verede myndigheder. Hvis nævnet skriftligt beder en myndighed om oplysninger, sender vi oftest kla-

gen med bilag til myndigheden. Nævnet kan også indhente oplysninger telefonisk.  

 

Nævnets ansatte har tavshedspligt. 

 

Nævnet skal offentliggøre sine afgørelser på hjemmesiden. Afgørelserne bliver anonymiseret først. 

 

Du kan læse mere om persondataloven på Datatilsynets hjemmeside www.datatilsynet.dk 

 

Hvis der er noget du er i tvivl om, eller hvis du ønsker at bruge dine rettigheder, er du velkommen til 

at ringe eller skrive til Natur- og Miljøklagenævnet. 

 

 

 

 

 

 

  

                                                
1 Lov nr. 429 af 31. maj 2000 om behandling af personoplysninger 

http://www.datatilsynet.dk/
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Til brug for tilbagebetaling af gebyret overfører Natur- og Miljøklagenævnet beløbet til Nemkonto. Du 

bedes derfor udfylde vedlagte skema med navn og cpr./cvr nr. og returnere skemaet til Gebyradmini-

strationen, Natur- og Miljøklagenævnet, Rentemestervej 8, 2400 København NV. 

 

Oplysningerne anvendes i forbindelse med eventuelt tilbagebetaling af gebyret.  

Skemaet vil blive makuleret 6 måneder efter sagens afslutning.  
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